



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 204 457  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKSELL INVEST AS  
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 2A  
5012 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Gabriel Lundeby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	44 154	1 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>44 154</b>	<b>1 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44 154</b>	<b>-1 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	
Annen rentekostnad		199 325	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>199 325</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-199 314</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-243 468</b>	<b>-1 250</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-53 563	-275
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-189 905	-975
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	60 294	6 731
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>60 294</b>	<b>6 731</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>	9		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4, 9	210 329 251	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern			87 738
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Andre langsiktige fordringer		87 738	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>210 416 989</b>	<b>87 738</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>210 477 283</b>	<b>94 469</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5	20 000 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 000 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		846	990
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>846</b>	<b>990</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 000 846</b>	<b>990</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	10 000 000	100 000
Overkurs		130 100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	204 447	14 541
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-204 447</b>	<b>-14 541</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 10	<b>139 895 553</b>	<b>85 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	90 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	8	<b>90 000 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>90 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		329 251	
Kortsiktig konserngjeld		44 000	
Annen kortsiktig gjeld		209 325	10 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>582 576</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 582 576</b>	<b>10 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	59 232 677	
Annen driftsinntekt	3	1 544 924	
<b>Sum inntekter</b>		<b>60 777 601</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 679 262	
Lønnskostnad	4	26 287 406	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 053 917	
Annen driftskostnad	4	18 994 022	
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 014 607</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 237 006</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	0	
Annen renteinntekt		220 294	
Annen finansinntekt		622 055	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>842 349</b>	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		282 313	
Annen rentekostnad		80 012	
Annen finanskostnad		730 943	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 268</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-250 919</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 487 925</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-982 939	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 504 986</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 504 986</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	4 629 613	
Goodwill	5	154 671 680	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>159 301 293</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5,12	44 992 231	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,12	9 422 547	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>54 414 778</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,12	0	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	8 624 546	
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 212 000	
Andre fordringer	12,13	50 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 886 546</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>223 602 617</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	14 118 868	
<b>Sum varer</b>		<b>14 118 868</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,13	71 462 297	
Andre fordringer	13	19 219 236	
Konsernfordringer	13	0	
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 681 533</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	30 684 999	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>30 684 999</b>	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum omløpsmidler		135 485 400	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>359 088 017</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	10 000 000	
Overkurs		130 100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 100 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	11	9 970 884	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 970 884</b>	
Minoritetsinteresser	11	0	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>130 129 116</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	14	8 215 579	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 215 579</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	90 606 400	
Øvrig langsiktig gjeld	5	43 039 279	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>133 645 679</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>141 861 258</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	24 472 476	
Betalbar skatt	8	0	
Skyldige offentlige avgifter		25 664 589	
Kortsiktig konserngjeld	13	0	
Annen kortsiktig gjeld		36 960 578	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		87 097 643	
Sum gjeld		228 958 901	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>359 088 017</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 857944

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 204 457  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKSELL AS  
Forretningsadresse: Hollendergaten 10  
5017 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Gabriel Lundeby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2022



Organisasjonsnr: 999 204 457  
AKSELL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	44 154	1 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>44 154</b>	<b>1 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44 154</b>	<b>-1 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	
Annen rentekostnad		199 325	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>199 325</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-199 314</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-243 468</b>	<b>-1 250</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-53 563	-275
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-189 905	-975
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>



Organisasjonsnr: 999 204 457  
AKSELL AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 60 294 6 731

**Sum immaterielle eiendeler 60 294 6 731**

##### Varige driftsmidler

**Sum varige driftsmidler 9**

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4, 9 210 329 251

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern

87 738

Investeringer i

tilknyttet selskap 4

Andre langsiktige

fordringer

87 738

**Sum finansielle**

**anleggsmidler**

**210 416 989**

**87 738**

**Sum anleggsmidler**

**210 477 283**

**94 469**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer 5 20 000 000

**Sum fordringer 20 000 000**

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

846

990

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende**

**846**

**990**

**Sum omløpsmidler**

**20 000 846**

**990**

**SUM EIENDELER**

**230 478 129**

**95 459**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 7 10 000 000

10 000 000

100 000



Overkurs		130 100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	204 447	14 541
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-204 447</b>	<b>-14 541</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7, 10</b>	<b>139 895 553</b>	<b>85 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	90 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>90 000 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>90 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		329 251	
Kortsiktig konserngjeld		44 000	
Annen kortsiktig gjeld		209 325	10 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>582 576</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 582 576</b>	<b>10 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 999 204 457  
AKSELL AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	59 232 677	
Annen driftsinntekt	3	1 544 924	
<b>Sum inntekter</b>		<b>60 777 601</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		16 679 262	
Lønnskostnad	4	26 287 406	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 053 917	
Annen driftskostnad	4	18 994 022	
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 014 607</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 237 006</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	0	
Annen renteinntekt		220 294	
Annen finansinntekt		622 055	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>842 349</b>	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		282 313	
Annen rentekostnad		80 012	
Annen finanskostnad		730 943	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 268</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-250 919</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 487 925</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-982 939	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 504 986</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 504 986</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 999 204 457  
AKSELL AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	4 629 613	
Goodwill	5	154 671 680	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>159 301 293</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5,12	44 992 231	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,12	9 422 547	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>54 414 778</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,12	0	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	8 624 546	
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 212 000	
Andre fordringer	12,13	50 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 886 546</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>223 602 617</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	14 118 868	
<b>Sum varer</b>		<b>14 118 868</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,13	71 462 297	
Andre fordringer	13	19 219 236	
Konsernfordringer	13	0	
<b>Sum fordringer</b>		<b>90 681 533</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	30 684 999	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>30 684 999</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>135 485 400</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>359 088 017</b>	<b>0</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,11	10 000 000	
Overkurs		130 100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 100 000</b>	

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap	11	9 970 884	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 970 884</b>	

Minoritetsinteresser	11		0
----------------------	----	--	---

<b>Sum egenkapital</b>		<b>130 129 116</b>	<b>0</b>
------------------------	--	--------------------	----------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	14	8 215 579	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 215 579</b>	

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	90 606 400	
Øvrig langsiktig gjeld	5	43 039 279	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>133 645 679</b>	

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>141 861 258</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	--------------------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	24 472 476	
Betalbar skatt	8		0
Skyldige offentlige avgifter		25 664 589	
Kortsiktig konserngjeld	13		0
Annen kortsiktig gjeld		36 960 578	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 097 643</b>	

<b>Sum gjeld</b>		<b>228 958 901</b>	<b>0</b>
------------------	--	--------------------	----------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>359 088 017</b>	<b>0</b>
---------------------------------	--	--------------------	----------



Organisasjonsnr: 999 204 457  
AKSELL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 999 204 457  
AKSELL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**Resultatregnskap**  
**Media og Logistikk Invest AS**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	2	44 154	1 250
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>44 154</b>	<b>1 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44 154</b>	<b>-1 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	0
Annen rentekostnad		199 325	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-199 314</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-243 468</b>	<b>-1 250</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-53 563	-275
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-189 905</b>	<b>-975</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		189 905	975
<b>Sum overføringer</b>		<b>-189 905</b>	<b>-975</b>



**Balanse**  
**Media og Logistikk Invest AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	60 294	6 731
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>60 294</b>	<b>6 731</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4, 9	210 329 251	0
Lån til foretak i samme konsern		0	87 738
Andre langsiktige fordringer		87 738	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>210 416 989</b>	<b>87 738</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>210 477 283</b>	<b>94 469</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	5	20 000 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 000 000</b>	<b>0</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		846	990
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>846</b>	<b>990</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 000 846</b>	<b>990</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>



**Balanse**  
**Media og Logistikk Invest AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	10 000 000	100 000
Overkurs		130 100 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	7	-204 447	-14 541
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-204 447</b>	<b>-14 541</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7, 10</b>	<b>139 895 553</b>	<b>85 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	90 000 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>90 000 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		329 251	0
Kortsiktig konserngjeld		44 000	0
Annen kortsiktig gjeld		209 325	10 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>582 576</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 582 576</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>

Hærland, 31.03.2022  
Styret i Media og Logistikk Invest AS

\_\_\_\_\_  
Helge Gabriel Lundeby  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Christian Harlem  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Bratli  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ivar Borge  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Erichsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjarte Hordnes  
Styremedlem/daglig leder



Konsern- og årsregnskap  
**Media og Logistikk Invest AS**  
2021

Org nr 999 204 457

Pemso Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EB51-ZN4YL-7AKSK-SQE6K



Styrets årsberetning 2021

## Media og Logistikk Invest AS

### Selskapet

Media og Logistikk Invest AS er et investeringsselskap som eier flere operative datterselskaper innen design, medietjenester, grafisk produksjon og logistikk. Konsernstrukturen ble etablert i desember 2021. Resultatregnskapet for konsernet består bare av desember 2021. Selskapets forretningskontor er i Hærland.

**Media og Logistikk Invest AS** har som formål å tilrettelegge og mangfoldiggjøre informasjon på nett og papir. Hovedproduktene er design og grafisk produksjon av bøker, tidsskrifter, kataloger, offentlige publikasjoner, reklame- og butikkmateriell og nærliggende produkter. I tillegg har selskapet omfattende tjenester innenfor digitale tjenester, e-handel, Web-2-Print, pakking og utsending av blader og tidsskrifter og tilhørende lagerhold og logistikk.

Media og Logistikk Invest AS eier 100 % av aksjene direkte eller indirekte i følgende selskap:

**07 Invest AS** er et holdingselskap som kun eier aksjer i 07 Media AS og har ingen operasjonell aktivitet.

**07 Media AS** leverer tjenester og produkter innen design, digitale tjenester, trykkeri, lager og logistikk. Selskapet er lokalisert i Oslo og på Aurskog.

**07 Media Sør AS** er et mediehus på Sørlandet/ Kristiansand og leverer tjenester og produkter innen grafisk produksjon, reklame, kommunikasjon, design og interaktive tjenester. Selskapet produserer i tillegg også skilt og dekor.

**07 Sør IT Drift AS** tilbyr drift og utvikling av IT systemer, web-plattformer og tilhørende konsulenttjenester. Selskapet er lokalisert i Kristiansand.

**Bodoni AS** leverer tjenester og produkter innen grafisk produksjon, design og interaktive tjenester. Selskapet produserer i tillegg også skilt og dekor og leverer messestand. Selskapet er lokalisert i Bergen, Stavanger og Oslo.

**Lundeby GF AS** leverer tjenester og produkter innen grafisk ferdiggjøring som stansing, falsing, stifting og limfres. Selskapet er lokalisert på Hærland.

**Møklegaards Trykkeri AS** leverer tjenester og produkter innen trykk som tidsskrifter og bøker, til reklametrykksaker, brosjyrer, plakater og butikkmateriell.

07 selskapene har tegnet styre- og ledelsesansvarforsikring som inkluderer administrerende direktør, konsernledelsen og ansatte med selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesskade når den enkelte sikrede er personlig erstatningsansvarlig i henhold til gjeldene rett, skaden/tapet er skjedd i egenskap av styre-/varamedlem-/daglig leder-/medlem av konsernledelsen og ansatt i ledende stilling.

### Økonomi

Konsernet hadde i 2021 driftsinntekter på MNOK 60,8. Resultatmessig oppnådde konsernet et EBITDA resultat i 2021 på MNOK 14,8. Videre fikk konsernet et driftsresultat på MNOK -4,2.



Morselskapet Media og Logistikk Invest hadde et årsresultat på TNOK -44.

Konsernet har prosjekter som faller inn under reglene for skattefunn med finansiering gjennom gjeldende regelverk samt egenfinansiering. Prosjektene blir kostnadsført over driften med mindre kravene til balanseføring og avskrivning kan anvendes.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 30,7 per 31.12.201 og anses å være tilfredsstillende til å dekke løpende drift og lånefinansiering.

Styret mener at konsern- og selskapsregnskapet gir et riktig bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført fra annen egenkapital	kr 189 905
Sum overføringer	kr 189 905

Selskapets og konsernets egenkapital er henholdsvis ved årets utgang er MNOK 139,9, og MNOK 130,1.

#### **Fortsatt drift**

Konsern- og selskapsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Konsernet har gjennom 2021 vært påvirket av koronaepidemien, og er det fortsatt inn i 2022, men det er lysere utsikter. Konsernet jobber kontinuerlig for sikre lønnsom drift, og har iverksatt flere ulike tiltak. De økonomiske utfordringene kan eskalere dersom selskapet opplever en markant nedgang i ordreinngangen, men Konsernet har en god base med kunder hvor det ligger faste avtaler om leveranser. Basert på dagens situasjon og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av konsernet eller selskapets stilling som ikke fremkommer av resultatregnskap og balanse med noter.

#### **Finansiell risiko**

##### *Markedsrisiko*

Konsernets tjenester er rettet mot det nasjonale markedet. Markedsrisikoen er hovedsakelig relatert til to forhold: For det første gjelder det konkurransesituasjonen i forhold til utenlandske aktører, både i forhold til import og i forhold til konsernets mulighet til eksport. For det andre dreier det seg om konsernets evne til å finne innovative løsninger i en bransje som er preget av høy endringstakt både teknologisk og markedsmessig. Over flere år har omsetningen i bransjen blitt redusert, men konsernet har klart å opprettholde salgsvolumet til en viss grad slik at nedgangen i inntekter i konsernet er mindre enn bransjen. Digitaliseringen tar over på flere områder hvor trykksaker har vært foretrukket løsning. Selskapet har i de siste årene bygd om større aktivitet innen design og spesielt digitale løsninger for å møte behovet hos kundene. Gjennom løpende arbeid for å sikre kostnadseffektiv produksjon og god markedsplanlegging, søker bedriften å redusere markedsrisikoen.

##### *Kredittrisiko*

Konsernets gjeld er i form av leasing gjeld og pantelån. Denne er på til sammen MNOK 133,6 ved utgangen av 2021. Konsernet har i regnskapsåret 2021 hatt minimale tap på kundefordringer, og gjennomsnittlig utestående kundefordringer er lavere enn tidligere år grunnet gode rutiner for



oppfølging av utestående beløp. Historisk sett har kundebasen vært sunn med små tap på fordringer. Risikoen for tap på kundefordringer fremover ansees som tilsvarende forrige år.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som påvirker likviditetsrisikoen.

#### Miljø og etikk

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i konsernet godt. Det er eget arbeidsmiljøutvalg som følger opp reglene for internkontroll - herunder ivaretagelse av det indre og ytre miljø. Selskapene i konsernet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Konsernet bestreber seg kontinuerlig på å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter. Virksomheten har lisens for å produsere Svanemerkede trykksaker og er FSC godkjent. Videre er konsernet også Miljøfyrtårn sertifisert, Rainforest Alliance Certified, bærer av Trykt i Norge, Two sides partner og medlem av Grønt Punkt. I tillegg er konsernet tildelt Eco Vadis for vårt arbeid med bærekraft og samfunnsansvar.

Per 31.12.2021 hadde konsernet 352 årsverk sysselsatt. Sykefraværet har i 2021 vært 4,9 %.

Konsernet har som målsetning å ha selskaper med full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning, etnisk eller kulturell bakgrunn. Av de 352 årsverkene ved årsskiftet var 99 kvinner og 253 menn. Kvinneandelen i konsernet utgjør 28,1 %.

Det er utarbeidet etiske retningslinjer innen området Corporate Social Responsibility (CSR). Fra utvikling og produksjon til daglige omgang med våre kunder, våre leverandører og ikke minst med våre medarbeidere, så påvirker dette vår virksomhet og hvordan denne drives. På et strategisk nivå betyr det å plassere samfunnet og miljøet sentralt i konsernets virksomhet.

#### Fremtidig utvikling

2022 forventes å bli noe preget av korona epidemien, og at det går mot mindre restriksjoner fra regjeringen og dermed at aktiviteter i næringslivet tar seg opp. Det er noe usikkerhet knyttet til omsetningen enn tidligere år, men selskapet har en stabil og betydelig kundemasse. I tillegg er det iverksatt flere prosesser av nye eiere for økt lønnsomhet. Nødvendig tiltak for å sikre driften, herunder kostnadskutt, blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.

Selskapet følger nøye med på konsolideringen i den grafiske bransjen og søker lønnsom vekst. På markedssiden forventes det fortsatt sterk konkurranse på flere av våre forretningsområder. Ytterligere økning av prisen på papir og andre innsatsfaktorer i produksjonen forventes å presse våre marginer. Det er større usikkerhet knyttet til tilgangen på innsatsfaktorer til produksjonen. Det foreligger en strategi om å styrke vår markedsposisjon og utvikle lønnsomhet gjennom året. Vårt fokus på vekst, teknologi, ansatte og kunder skaper fundamentet for selskapet.

Oslo, den 31. mars 2022

*Helge G. Lundebø*  
(styreleder)

*Bjarte Hordnes*  
(adm. direktør og styremedlem)

*Thomas Erichsen*  
(styremedlem)



---

*Christin Harlem*  
(styremedlem)

---

*Ivar Borge*  
(styremedlem)

---

*Erik Bratli*  
(styremedlem)

Pemso Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EBST-ZM4YL-7AKSK-SQE6K



## Media og Logistikk Invest AS

## Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
				1.12-31.12	
		<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
		<b>Driftsinntekter</b>			
0	0	Salgsinntekt	2	59 232 677	0
0	0	Annen driftsinntekt	3	1 544 924	0
0	0	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>60 777 601</b>	<b>0</b>
		<b>Driftskostnader</b>			
0	0	Varekostnad		16 679 262	0
0	0	Lønnskostnad	4	26 287 406	0
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	5	3 053 917	0
44 154	1 250	Annen driftskostnad	4	18 994 022	0
<b>44 154</b>	<b>1 250</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>65 014 607</b>	<b>0</b>
<b>-44 154</b>	<b>-1 250</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-4 237 006</b>	<b>0</b>
		<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
		<b>Finansinntekter</b>			
0	0	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
11	0	Annen renteinntekt		220 294	0
0	0	Annen finansinntekt		622 055	0
<b>11</b>	<b>0</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>842 349</b>	<b>0</b>
		<b>Finanskostnader</b>			
		Nedskrivning finansielle eiendeler		282 313	0
199 325	0	Annen rentekostnad		80 012	0
0	0	Annen finanskostnad		730 943	0
<b>199 325</b>	<b>0</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 268</b>	<b>0</b>
<b>-199 314</b>	<b>0</b>	<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-250 919</b>	<b>0</b>
<b>-243 468</b>	<b>-1 250</b>	<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-4 487 925</b>	<b>0</b>
<b>-53 563</b>	<b>-275</b>	Skattekostnad på ordinært resultat	8	-982 939	0
<b>-189 905</b>	<b>-975</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-3 504 986</b>	<b>0</b>
		<b>Fordeling:</b>			
		Majoritetsinteresser		-3 504 986	0
		Minoritetsinteresser		0	0

Pemneo Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EB51-ZN4YL-7AKSK-SQE6K



## Media og Logistikk Invest AS

## Balanse pr 31. desember 2021

Morselskap		Beløp i NOK	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
60 294	6 731	Utsatt skattefordel	8	4 629 613	0
0	0	Goodwill	5	154 671 680	0
<b>60 294</b>	<b>6 731</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>159 301 293</b>	<b>0</b>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,12	0	0
0	0	Maskiner og utstyr	5,12	44 992 231	0
0	0	Driftsløsere og inventar	5,12	9 422 547	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>54 414 778</b>	<b>0</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
210 329 251	0	Investeringer i datterselskap	6,12	0	0
0	87 738	Lån til foretak i samme konsern		0	0
87 738	0	Lån til tilknyttet selskap	13	8 624 546	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	7	1 212 000	0
0	0	Andre fordringer	12,13	50 000	0
<b>210 416 989</b>	<b>87 738</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 886 546</b>	<b>0</b>
<b>210 477 283</b>	<b>94 469</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>223 602 617</b>	<b>0</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
0	0	Varer	12	14 118 868	0
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	12,13	71 462 297	0
0	0	Andre fordringer	13	19 219 236	0
20 000 000	0	Fordringer på konsernselskap	13	0	0
<b>20 000 000</b>	<b>0</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>90 681 533</b>	<b>0</b>
846	990	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	30 684 999	0
<b>20 000 846</b>	<b>990</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>135 485 400</b>	<b>0</b>
<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>359 088 017</b>	<b>0</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EBS1-ZN4YL-7AKSK-SQE6K



## Media og Logistikk Invest AS

## Balanse pr 31. desember 2021

Morselskap		Beløp i NOK	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
10 000 000	100 000	Aksjekapital	10,11	10 000 000	0
130 100 000	0	Overkurs		130 100 000	0
<b>140 100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
-204 447	-14 541	Annen egenkapital	11	-9 970 884	0
<b>-204 447</b>	<b>-14 541</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 970 884</b>	<b>0</b>
0	0	Minoritetsinteresser	11	0	0
<b>139 895 553</b>	<b>85 459</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>130 129 116</b>	<b>0</b>
<b>GJELD</b>					
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
0	0	Pensjonsforpliktelser	14	8 215 579	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 215 579</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
90 000 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	90 606 400	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	5	43 039 279	0
<b>90 000 000</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>133 645 679</b>	<b>0</b>
<b>90 000 000</b>	<b>0</b>	<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>141 861 258</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
329 251	0	Leverandørgjeld	13	24 472 476	0
0	0	Betalbar skatt	8	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		25 664 589	0
44 000	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	13	0	0
209 325	10 000	Annen kortsiktig gjeld		36 960 578	0
<b>582 576</b>	<b>10 000</b>	<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>87 097 643</b>	<b>0</b>
<b>90 582 576</b>	<b>10 000</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>228 958 901</b>	<b>0</b>
<b>230 478 129</b>	<b>95 459</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>359 088 017</b>	<b>0</b>

Oslo, 31. mars 2022

---

Helge Gabriel Lundeby  
Styreleder

---

Erik Bratli  
Styremedlem

---

Thomas Erichsen  
Styremedlem

---

Christian Harlem  
Styremedlem

---

Ivar Borge  
Styremedlem

---

Bjarte Hordnes  
Styremedlem/daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EB51-ZN4YL-7AKSK-SQE6K



## Media og Logistikk Invest AS

Morselskap		Kontantstrømpoppstilling		Konsern	
2021	2020			2021	2020
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-243 468	-1 250	Resultat før skattekostnad		-3 504 986	0
0	0	Periodens betalte skatt		0	0
0	0	Tap/ gevinst ved salg av eiendeler		0	0
0	0	Ordinære avskrivninger		3 053 917	0
0	0	Resultatandel fra TS fratrukket utdelinger fra selskapet		0	0
0	0	Endring i varelager		0	0
0	0	Endring i kundefordringer		0	0
329 251	0	Endring i leverandørgjeld		0	0
-85 927	1 250	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 695 989	0
<b>-144</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-3 147 058</b>	<b>0</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-56 168 933	0
0	0	Inn-/utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer i tilknyttede selskap og datterselskap		0	0
-90 000 000	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer		0	0
<b>-90 000 000</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-56 168 933</b>	<b>0</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	Netto endring kassekreditt		0	0
90 000 000	0	Innbetalinger ved opptak av ny gjeld		90 000 000	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld		0	0
0	0	Endring minoritet		0	0
0	0	Utbetalinger av utbytte		0	0
<b>90 000 000</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>90 000 000</b>	<b>0</b>
-144	0	Netto kontantstrøm for perioden		30 684 009	0
990	990	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		990	0
<b>846</b>	<b>990</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>30 684 999</b>	<b>0</b>
		Denne består av:			
846	990	Bankinnskudd m.v.		30 684 999	0

Pemneo Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EBST-ZN4YL-7AKSK-SQE6K



## Media og Logistikk Invest AS - noter til årsregnskapet 2021

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteplysninger for morselskapet og konsernet, og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk.

Konsernet ble etablert i desember 2021 ved at aksjene i Lundeby GF AS og Bodoni AS ble tilført ved tingsinnskudd, samtidig som selskapet foretok et oppkjøp av alle aksjene i 07 Invest AS

#### Konsolideringsprinsipper

##### *Konsoliderte selskap*

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

##### *Eliminering av interne transaksjoner*

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

##### *Eliminering av eierandeler i datterselskap*

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

##### *Tilknyttede selskaper*

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har en betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



## Media og Logistikk Invest AS- noter til årsregnskapet 2021

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmiddelet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opptatt i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Andre aksjer/kortsiktige plasseringer

Andre aksjer som er vurdert som langsiktige plasseringer er vurdert til anskaffelseskost. Hvis virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, og forholdet anses å ikke være forbigående, vil det bli foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte ordninger og har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Media og Logistikk Invest AS - noter til årsregnskapet 2021

### Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter pr virksomhetsområde	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Salgsinntekter	0	0	59 232 677	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>59 232 677</b>	<b>0</b>

Konsernet har et bredt spekter av tjenester innen publisering: rådgivning, design, sideproduksjon, nettpublisering, trykking, plastpakking, ferdiggjøring, lager/ logistikk og distribusjon. Salget er i hovedsak til kunder i Norge og en mindre del er til Norden/ Europa.

### Note 3 Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter består hovedsakelig av salg av tjenester til beslektede selskaper av Lundeby GF AS.

### Note 4 Lønnskostnader mm

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	21 529 497	0
Arbeidsgiveravgift	0	0	3 262 863	0
Pensjon	0	0	1 031 745	0
Andre ytelser/ personalkostnader	0	0	463 301	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26 287 406</b>	<b>0</b>

Antall årsverk pr 31.12

	0	0	352	0
--	---	---	-----	---

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i Media og Logistikk Invest AS. Det foreligger ikke sluttavtaler, spesielle bonusavtaler, opsjoner, eller andre rettigheter for ledende personer.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller nærstående. Det er ingen enkelt lån/ sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Mor	Konsern
Revisjon	0	0
Andre tjenester (inkl teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Pensjoner

Mørselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte.



## Media og Logistikk Invest AS - noter til årsregnskapet 2021

### Note 5 Varige driftsmidler

	Konsern		
	Maskiner og utstyr	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	46 442 635	9 726 298	56 168 933
Avgang driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>46 442 635</b>	<b>9 726 298</b>	<b>56 168 933</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0	0
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 450 403</b>	<b>303 752</b>	<b>1 754 155</b>
Akk.avskrivning på avgang	0	0	0
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.12</b>	<b>1 450 403</b>	<b>303 752</b>	<b>1 754 155</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>44 992 232</b>	<b>9 422 546</b>	<b>54 414 778</b>
Økonomisk levetid	3-8 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leasede driftsmidler inngår i maskiner og utstyr med en bokført verdi på kr 33 617 524.  
Den tilhørende leasinggjelden er bokført med kr 43 039 279.

### Immaterielle eiendeler

	Konsern	
	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	155 971 442	155 971 442
Avgang driftsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>155 971 442</b>	<b>155 971 442</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 299 762</b>	<b>1 299 762</b>
Akk.avskrivning på avgang	0	0
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.12</b>	<b>1 299 762</b>	<b>1 299 762</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>154 671 680</b>	<b>154 671 680</b>
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 6 Datterselskaper/selskaper innarbeidet i konsernregnskapet

Datterselskaper	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel	Egenkapital pr			
			31.12.2021	Resultat 2021	Bokført verdi	
07 Invest AS	DS	Oslo	100 %	96 231 296	-471 764	90 329 251
07 Media AS	DDS	Oslo	100 %	41 311 239	1 140 794	-
07 Media Sør AS	DDS	Kristiansand	100 %	4 945 834	4 412 313	-
07 Sør It Drift AS	DDS	Kristiansand	100 %	476 849	185 988	-
Bodoni AS	DS	Bergen	100 %	11 576 110	431 629	63 000 000
Lundeby GF AS	DS	Hærland	100 %	14 793 572	6 400 078	57 000 000
Møklegaard Trykkerier AS	DDS	Fredrikstad	100 %	2 747 908	-1 014 186	-
<b>Sum bokført verdi i morselskapet</b>						<b>210 329 251</b>

Mørselskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskapene med kr 20 000 000, hervav kr 13 000 000 fra Lundeby GF AS og kr 7 000 000 fra Bodoni AS. Mottatt konsernbidrag har redusert investeringen i balansen.



## Media og Logistikk Invest AS - noter til årsregnskapet 2021

### Note 7 Investering i andre aksjer og andeler

07 Media Sør AS har en eierandel på 16,53% i Techpoint AS. Bokført verdi på andelen er kr 62 000.

07 Media AS eier 10% i Messetjeneste AS. Bokført verdi på andelen er kr 1 000 000.

Bodoni AS har en eierandel på 33,3 % i Bergen Expo AS. Bokført verdi på andelen er kr 100 000.

### Note 8 Skatt

	Mor	
	2021	2020
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-243 468	-1 250
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet	-243 468	-1 250
Underskudd til fremføring	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Grunnlag betalbar skatt i balansen</b>	<b>-243 468</b>	<b>-1 250</b>

<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>-53 563</b>	<b>-275</b>
---	----------------	-------------

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Avregning skatt tidligere år	0	0	-982 939	0
Endring utsatt skatt	-53 563	-275	0	0
Effekt av avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-53 563</b>	<b>-275</b>	<b>-982 939</b>	<b>0</b>

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>				
Anleggsmidler	0	0	-5 986 685	0
Fordringer	0	0	-1 280 765	0
Gevinst og tapskonto	0	0	288 311	0
Varelager	0	0	-2 162 995	0
Andre avsetninger forpliktelser	0	0	-8 215 579	0
Underskudd til fremføring	-274 064	-30 595	-4 859 621	0
Andre forskjeller	0	0	1 173 640	0
<b>Sum</b>	<b>-274 064</b>	<b>-30 595</b>	<b>-21 043 694</b>	<b>0</b>

<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-60 294</b>	<b>-6 731</b>	<b>-4 629 613</b>	<b>0</b>
----------------------------------	----------------	---------------	-------------------	----------

Utsatt skatt er beregnet med bruk av skattesats 22%

### Note 9 Bankinnskudd, kontanter o.l

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Bundne midler (skattetrekk)	0	0	4 941 784	0

Et av selskapene i konsernet har stilt bankgaranti for skyldig skattetrekk.



## Media og Logistikk Invest AS - noter til årsregnskapet 2021

### Note 10 Aksjekapital

Aksjekapitalen i morselskapet på kr 10 000 000 består av 10 000 aksjer hver pålydende kr 1 000. Morselskapet har kun en aksjeklasse.

Oversikt over aksjonærene i morselskapet pr 31.12.	Antall aksjer	Eierandel
Mantel AS	5 000	50 %
Lundeby Eiendom AS	4 000	40 %
TEC AS	1 000	10 %
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>	<b>100 %</b>

### Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Bokført pr 1.1	100 000	0	-14 541	85 459
Emisjon	9 900 000	130 100 000	0	140 000 000
Årets resultat			-189 905	-189 905
Avsatt utbytte			0	0
<b>Bokført pr 31.12.</b>	<b>10 000 000</b>	<b>130 100 000</b>	<b>-204 447</b>	<b>139 895 553</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Bokført pr 1.1	100 000	0	-14 541	0	85 459
Emisjon	9 900 000	130 100 000	0	0	140 000 000
Årets resultat			-3 504 986	0	-3 504 986
Avsatt utbytte			0	0	0
Andre endringer			-6 451 357	0	-6 451 357
<b>Bokført pr 31.12.</b>	<b>10 000 000</b>	<b>130 100 000</b>	<b>-9 970 884</b>	<b>0</b>	<b>130 129 116</b>

### Note 12 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>				
Andre fordringer	0	0	50 000	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>90 000 000</b>	<b>0</b>	<b>90 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>				
Varige driftsmidler	0	0	20 797 254	0
Aksjer i datterselskap	210 329 251	0	0	0
Varebeholdning	0	0	14 118 868	0
Kundefordringer	0	0	71 467 297	0
<b>Sum</b>	<b>210 329 251</b>	<b>0</b>	<b>106 383 419</b>	<b>0</b>

Selskapene i konsernet er deltakere i en konsernkontoordning hvor morselskapet Media og Logistikk Invest AS er hovedkontoinnehaver. Alle deltakerne er solidarisk ansvarlig overfor det til en hver tid utestående på konsernkontoen. For 07 Invest AS var det en konsernkontoordning i underkonsernet pr 31.12.2021. Konsernkontoordningen for Media og Logistikk Invest AS ble etablert i begynnelsen av februar 2022.

Det er knyttet visse betingelser til konsernets låneavtale, herunder krav om nøkkeltall innenfor visse nivåer. Lånebetingelsene er oppfylt pr 31.12.2021.



## Media og Logistikk Invest AS - noter til årsregnskapet 2021

### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kundefordringer	0	0	0	0
Langsiktig lån tilknyttet selskap	87 738	87 738	8 536 808	0
Konsernbidrag	20 000 000	0	0	0
Kortsiktig gjeld konsernselskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>20 087 738</b>	<b>87 738</b>	<b>8 536 808</b>	<b>0</b>

### Note 14 Pensjonsforpliktelse

Datterselskapet 07 Media AS er en udekket livsvarig pensjonsforpliktelse ovenfor en person. I tillegg overtok selskapet i forbindelse med en fusjon en udekket forpliktelse for to personer med varighet til 31.07.2027. Begge forpliktelsene dekkes over driften.

Den kapitaliserte livsvarige pensjonsforpliktelsen er diskontert med en rente på 1%. Forventet løpetid er basert på SSB levealderstatistikk. Beregnet forpliktelse utgjør pr 31.12.2021 kr 513 937.

Den kapitaliserte tidsbegrensede pensjonsforpliktelsen er diskontert med en rente på 4%. Beregnet forpliktelse utgjør pr 31.12.2021 kr 9 575 816, hvorav kr 7 701 642 er ført som pensjonsforpliktelse og 1 874 174 som annen kortsiktig gjeld.

### Note 15 Andre forhold

Konsernets har gjennom 2021 vært påvirket av koronapandemien, og konsernet har foretatt nødvendige tilpasninger til smitteverntiltak mv for å kunne opprettholde mest mulig normal drift.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lars Christian Harlem

Styremedlem

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5998-4-802154

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-11 07:13:24 UTC



### Thomas Erichsen

Styremedlem

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5998-4-1085884

IP: 45.144.xxx.xxx

2022-04-11 07:17:28 UTC



### Erik Bratli

Styremedlem

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5995-4-130155

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-04-11 08:31:36 UTC



### Bjarte Johan Hordnes

Daglig leder

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-04-11 09:39:40 UTC



### Bjarte Johan Hordnes

Styremedlem

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-04-11 09:39:40 UTC



### Ivar Borge

Styremedlem

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5994-4-585775

IP: 185.210.xxx.xxx

2022-04-13 09:31:47 UTC



### Helge Gabriel Lundeby

Styreleder

På vegne av: Media og Logistikk Invest AS

Serienummer: 9578-5995-4-299215

IP: 85.167.xxx.xxx

2022-04-14 19:46:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2FYWS-OG1PW-6EBST-ZN4YL-7AKSK-SQE6K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss
